Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PF0465.502T Details PDF
PF0465.502T
Hersteller-Teilenummer: PF0465.502T
Hersteller / Marke: PULSE
Teil der Beschreibung: PF0465.502T PULSE
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF0465.502T
Hersteller PULSE
Beschreibung PF0465.502T PULSE
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 900 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
PF0465.622NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 6.2UH 2.5A 26
MOHM SMD
PF0465.473NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 47UH 950MA 140
MOHM
PF0465.393NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 39UH 1A 128 MOHM
SMD
PF0465.563NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 56UH 850MA 195
MOHM
PF0465.622T
PULSE
PF0465.622T PULSE
PF0465.473T
PULSE
PF0465.473T PULSE
PF0465.683NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 68UH 750MA 234
MOHM
PF0465.502NLT 5UH
PULSE
PULSE 6.32.93
06031U750FAT2A 08055A180JAJ2A 08055A391JAT2A 1812VC474KAT2A A158S06TDF
AMK042BJ473MC-W BZD27C36P-GS08 CL05B681JB5NNNC DA3X103E0L G14J17YNH 18
HP5013M15E HUF75829D3S LM4040D30IDBZR MC88915FN70 MK20FX512VLQ12
MSD1278-473MLD PF0030-C PF0045A-04-TB PF0224US6 PF0464-223T
PF0464.273T PF0464.473T PF0464.732T PF0465.153T PF0465.223T
PF0465.473T PF0465.563T PF0465.622T PF0465.683T PF0465.823T
PF0552.333NLT PF0560.104NLT PF0580.152NLT PF0580.822NLT PF05FUUSV-RTK/P
PF06V4B15 PF0805FRM070R01L PF0805FRM7P0R02L PF08122B-TB PF08123B-TB
PF08124B-01-TF PF08124BA-02-TB PF08142B-02-TB PF08143B-06-TB PF08143B-07-TB
PF09016B-TB PF09026B-06-TB PF0969NLT VBEF100-16 XC17128DPC20C